
 

 

UCHWAŁA NR LII/660/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1964, 2414) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2022 o kwotę 40 000,00 zł w związku z aneksem 

Nr 1/RR/2022 z dnia 9.12.2022 r. do umowy nNr 21/RR/2022 z dnia 24 czerwca 2022 r. z Województwem 

Łódzkim na Modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych - Droga gminna nr 103152E we Wrzeszczewicach 

Nowych.   

2. Zwiększenia dochodów dokonuje się: 

w dziale 600 - Transport i łączność 

w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

- § 6630 – Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, o kwotę 40 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2022 o kwotę 33 722,00 zł w związku z pismem 

Ministra Finansów Nr ST3.4751.41.2022.12g z dnia 25 listopada 2022 r. dotyczącym środków rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej na 2022 rok.  

2. Zwiększenia dochodów dokonuje się: 

w dziale 758 - Różne rozliczenia  

w rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

- § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa, o kwotę 33 722,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2022 o kwotę 23 651,00 zł w związku z pismem Nr 

ZI.411.04670.2022.23236  o przyznaniu dotacji z dnia 08.11.2022 r. r. na realizację zadania pn.: "Usunięcie 

i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Łask w 2022 roku". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 7634



2. Zwiększenia dochodów dokonuje się: 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

w rozdziale 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  

- § 6280 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych, o kwotę 23 651,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2022 o kwotę 25 000,00 zł w związku ze 

zgromadzonymi na rachunkach bankowych odsetkami od środków dot. podmiotów wrażliwych oraz dodatku 

węglowego. 

2. Zwiększenia dochodów dokonuje się: 

w dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

w rozdziale 40095 - Pozostała działalność 

- § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek, o kwotę 25 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2022 o kwotę 143 103,00 zł w związku z większymi 

wpływami z tego tytułu niż przewidywano w planie. 

2. Zwiększenia dochodów dokonuje się: 

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- § 0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, o kwotę 5 000,00 zł 

w rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

- § 0320 – Wpływy z podatku rolnego, o kwotę 30 000,00 zł 

- § 0330 – Wpływy z podatku leśnego, o kwotę 4 000,00 zł 

- § 0500 – Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych, o kwotę 42 127,00 zł 

- § 0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, o kwotę 6 000,00 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80104 - Przedszkola 

- § 0660 – Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o kwotę 20 000,00 zł 

- § 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek, o kwotę 3 700,00 zł 

w rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

- § 0670 – Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego, o kwotę 18 000,00 zł 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- § 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze, o kwotę 900,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7634



- § 0970 – Wpływy z różnych dochodów, o kwotę 13 376,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2022 o kwotę 109 634,00 zł w związku z uzyskaniem 

mniejszych wpływów niż zaplanowano. 

2. Zmniejszenia dochodów dokonuje się: 

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- § 0340 – Wpływy z z podatku od środków transportowych, o kwotę 5 000,00 zł 

w rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

- § 0340 – Wpływy z podatku od środków transportowych, o kwotę 10 000,00 zł 

- § 0360 – Wpływy z podatku od spadków i darowizn, o kwotę 50 000,00 zł 

- § 0430 – Wpływy z opłaty targowej, o kwotę 10 000,00 zł 

w rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

- § 0410 – Wpływy z opłaty skarbowej, o kwotę 20 000,00 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

- § 0830 – Wpływy z usług, o kwotę 14 634,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 7. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2022 o kwotę 233 842,00 zł 

2. Zwiększenia wydatków dokonuje się: 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 

w grupie wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 23 000,00 zł  

w rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące 

w grupie wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 2 000,00 zł  

w rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

w grupie wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 3 366,00 zł  

w dziale 852 - Pomoc społeczna 

w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

w grupie wydatków - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 95 000,00 zł  

w rozdziale 85295 - Pozostała działalność 

w grupie wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 96 200,00 zł 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

w grupie wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 14 276,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7634



zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2022 o kwotę 78 000,00 zł. 

2. Zmniejszenia wydatków dokonuje się: 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

w rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

w grupie wydatków - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, o kwotę 18 000,00 zł  

w dziale 855 - Rodzina 

w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny 

w grupie wydatków - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, o kwotę 60 000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się przeniesienia środków w zakresie zadań własnych i zleconych w budżecie Gminy Łask na 

2022 rok: 

1. z  działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

z rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 94,00 zł 

do działu 600 - Transport 

do rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne  

do grupy wydatków – Inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwotę 94,00 zł  

na zadanie inwestycyjne -  „Przebudowa drogi gminnej Nr 103232E w Rokitnicy ", kwotę 94,00 zł 

2. w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75495 - Pozostała działalność 

z grupy wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwotę 5 000,00 zł  

z zadania inwestycyjnego - "Rozbudowa monitoringu miejskiego w Łasku", kwotę 5 000,00 zł 

do grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 5 000,00 zł 

3. z  działu 801 - Oświata i wychowanie 

z rozdziału 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

z grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 269,00 zł 

do działu 758 - Różne rozliczenia 

do rozdziału 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

do grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 269,00 zł 

4. z  działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z rozdziału 85395 - Pozostała działalność 

z grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 5 571 000,00 zł, 

z grupy wydatków - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 274 500,00 zł  

do działu 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

do rozdziału 40095 - Pozostała działalność 

do grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 5 511 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7634



do grupy wydatków - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 274 500,00 zł  

do działu 801 -Oświata i wychowanie 

do rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe 

do grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 40 000,00 zł 

do rozdziału 80104 - Przedszkola 

do grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 20 000,00 zł 

5. w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

z grupy wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 8 994,38 zł, 

do grupy wydatków – Inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwotę 8 994,38 zł  

na zadanie inwestycyjne "Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we Wrzeszczewicach", kwotę  

8 994,38 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łask na 2022 rok polegających na przeniesieniu dochodów: 

z  działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z rozdziału 85395 - Pozostała działalność 

z § 0970 - Wpływy z różnych dochodów, kwotę 5 692 500,00 zł 

z § 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 , kwotę 153 000,00 zł 

do działu 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

do rozdziału 40095 - Pozostała działalność 

na § 0970 - Wpływy z różnych dochodów, kwotę 5 692 500,00 zł 

na § 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, kwotę 153 000,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dokonuje się korekty klasyfikacji budżetowej środków funduszu sołeckiego sołectwa Wrzeszczewice 

polegających na przeniesieniu środków z wydatków bieżących w kwocie 5 000,00 zł na wydatki majątkowe na 

zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we Wrzeszczewicach" kwotę 5 000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Dokonuje się zmian w planowanych w budżecie Gminy Łask na 2022 rok wydatkach inwestycyjnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7634



§ 13. W uchwale budżetowej na rok 2022 Nr XXXVIII/510/2020 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 grudnia 

2021 r. zmienionej zarządzeniami Burmistrza: Nr 1/2022 z dnia 3 stycznia 2022 r., Nr 11/2022 z dnia 12 stycznia 

2022 r., 23/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r., Nr 48/2022 z dnia 10 lutego 2022 r., Nr 60/2022 z dnia 24 lutego 

2022 r., Nr 63/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr 66/2021 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 76/2022 z dnia 16 marca 

2022 r., Nr 81/2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr 90/2022 z dnia 31 marca, Nr 107/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r., 

Nr 114/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr 122/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr 133/2022 z dnia 11  maja 

2022 r., Nr 139/2022 z dnia 19 maja 2022 r., Nr 152/2022 z dnia 31 maja 2022 r., Nr 159/2022 z dnia 9 czerwca 

2022 r., Nr 165/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r., Nr 168/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr 194/2022 z dnia 29 lipca 

2022 r., Nr 198/2022 z dnia 8 sierpnia 2022 r., Nr 214/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r.,Nr 214/2022 z dnia 

31 sierpnia 2022 r., Nr 229/2022 z dnia 15 września 2022 r., Nr 245/2022 z dnia 30 września 2022 r., Nr 255/2022 

z dnia 14 października 2022 r., Nr 263/2022 z dnia 31 października 2022 r., Nr 276/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. 

Nr 282/2022 z dnia 18 listopada 2022 r., Nr 295/2022 z dnia 30 listopada 2022 r., Nr 296/2022 z dnia 30 listopada 

2022 r., Nr 300/2022 z dnia 5 grudnia 2022 r. oraz Nr 308/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r., uchwałą Nr XL/527/2022 

Rady Miejskiej w Łasku z dnia 9 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLI/547/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 

23 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLII/549/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 30 marca 2022 r., uchwałą  

Nr XLIII/566/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 22 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr XLIV/571/2022 Rady Miejskiej 

w Łasku z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/582/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r., uchwałą  

Nr XLVII/602/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 13 lipca 2022 r., uchwałą Nr XLVIII/608/2022 Rady Miejskiej 

w Łasku z dnia 14 września 2022 r., uchwałą Nr  XLIX/625/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 3 października 

2022 r., uchwałą Nr L/628/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 26 października 2022 r. oraz uchwałą  

Nr LI/647/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 30 listopada 2022 r., wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 2, § 

3, § 4, § 5, § 6, § 7, § 8, § 9, § 10, § 11 niniejszej uchwały: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 14. W wyniku zmian, o których mowa w § 1, § 2, § 3, § 4, § 5, § 6, § 7, § 8, § 9, § 10, § 11 oraz w wyniku 

zmian dokonanych zarządzeniem Nr 296/2022 Burmistrza Łasku z dnia 30 listopada 2022 r. oraz zarządzeniem 

Nr 300/2022 z dnia 5 grudnia 2022 r., nowe brzmienie do uchwały budżetowej Nr XXXVIII/510/2021 Rady 

Miejskiej w Łasku z dnia 29 grudnia 2021 r. otrzymuje: 

1) Załącznik Nr 4 "Plan dochodów i wydatków na rok 2022 na zadania realizowane w drodze umów i porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 7 "Planowany wykaz zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi na poszczególne 

zadania", zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 8 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łask na 2022 rok", 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 rok", zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 12 "Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Łask na 2022 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 15. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Łask za rok 2022. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7634



§ 18. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łasku 

 

 

Robert Bartosik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7634



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/660/2022 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Łask na rok 2022 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 5 870 500,00 5 870 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095   Pozostała działalność 0,00 0,00 5 870 500,00 5 870 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 692 500,00 5 692 500,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
48 709 232,80 -95 000,00 87 127,00 48 701 359,80 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
8 848 300,00 -5 000,00 5 000,00 8 848 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 230 000,00 -5 000,00 0,00 225 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 76 000,00 0,00 5 000,00 81 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
10 085 400,00 -70 000,00 82 127,00 10 097 527,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 500 000,00 0,00 30 000,00 530 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00 0,00 4 000,00 44 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 460 000,00 -10 000,00 0,00 450 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 160 000,00 -50 000,00 0,00 110 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 190 000,00 -10 000,00 0,00 180 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 400 000,00 0,00 42 127,00 1 442 127,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 34 000,00 0,00 6 000,00 40 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 698 350,00 -20 000,00 0,00 678 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7634



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 370 000,00 -20 000,00 0,00 350 000,00 

758     Różne rozliczenia 29 610 090,38 0,00 33 722,00 29 643 812,38 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 21 921 348,00 0,00 33 722,00 21 955 070,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 921 348,00 0,00 33 722,00 21 955 070,00 

801     Oświata i wychowanie 4 733 862,49 -14 634,00 41 700,00 4 760 928,49 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
61 479,36 0,00 0,00 61 479,36 

  80104   Przedszkola  1 456 733,00 0,00 23 700,00 1 480 433,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 276 387,00 0,00 20 000,00 296 387,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 600,00 0,00 3 700,00 13 300,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 2 298 560,00 -14 634,00 18 000,00 2 301 926,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 149 930,00 0,00 18 000,00 1 167 930,00 

    0830 Wpływy z usług 1 121 960,00 -14 634,00 0,00 1 107 326,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 166 588,00 -5 845 500,00 0,00 16 321 088,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

  85395   Pozostała działalność 22 166 588,00 -5 845 500,00 0,00 16 321 088,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 692 500,00 -5 692 500,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
16 258 800,00 -153 000,00 0,00 16 105 800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 269,00 0,00 14 276,00 83 545,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 644,00 0,00 14 276,00 31 920,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
11 000,00 0,00 900,00 11 900,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 024,00 0,00 13 376,00 14 400,00 

bieżące razem: 150 367 195,73 -5 955 134,00 6 047 325,00 150 459 386,73 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
461 381,51 0,00 0,00 461 381,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7634



majątkowe 

600     Transport i łączność 420 317,00 0,00 40 000,00 460 317,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 168 090,00 0,00 40 000,00 208 090,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
138 090,00 0,00 40 000,00 178 090,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 288,00 0,00 23 651,00 43 939,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 288,00 0,00 23 651,00 43 939,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
20 288,00 0,00 23 651,00 43 939,00 

majątkowe razem: 5 769 720,54 0,00 63 651,00 5 833 371,54 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 445 361,39 0,00 0,00 1 445 361,39 

Ogółem: 156 136 916,27 -5 955 134,00 6 110 976,00 156 292 758,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 906 742,90 0,00 0,00 1 906 742,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7634



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/660/2022 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2022 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
18 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 785 500,00 5 785 500,00 5 785 500,00 274 500,00 5 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 786 140,00 5 786 140,00 5 786 140,00 274 500,00 5 511 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 785 500,00 5 785 500,00 5 785 500,00 274 500,00 5 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 785 500,00 5 785 500,00 5 785 500,00 274 500,00 5 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 325 842,73 5 292 384,73 2 804 916,49 13 000,00 2 791 916,49 2 328 630,00 0,00 158 838,24 0,00 0,00 12 033 458,00 12 033 458,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 325 936,73 5 292 384,73 2 804 916,49 13 000,00 2 791 916,49 2 328 630,00 0,00 158 838,24 0,00 0,00 12 033 552,00 12 033 552,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 985 840,38 2 301 182,38 2 301 182,38 9 000,00 2 292 182,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 684 658,00 11 684 658,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 985 934,38 2 301 182,38 2 301 182,38 9 000,00 2 292 182,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 684 752,00 11 684 752,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 119 495,18 904 095,18 509 515,18 0,00 509 515,18 380 000,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 215 400,00 215 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94,00 -94,00 -94,00 0,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 119 401,18 904 001,18 509 421,18 0,00 509 421,18 380 000,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 215 400,00 215 400,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 643 495,18 524 095,18 509 515,18 0,00 509 515,18 0,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 119 400,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94,00 -94,00 -94,00 0,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 643 401,18 524 001,18 509 421,18 0,00 509 421,18 0,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 119 400,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 322 532,56 540 783,00 349 483,00 58 900,00 290 583,00 9 300,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 781 749,56 781 749,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 322 532,56 545 783,00 354 483,00 58 900,00 295 583,00 9 300,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 776 749,56 776 749,56 0,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność przed zmianą 39 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7634



zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 346 203,31 346 203,31 342 408,82 0,00 342 408,82 0,00 0,00 0,00 0,00 3 794,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 346 472,31 346 472,31 342 677,82 0,00 342 677,82 0,00 0,00 0,00 0,00 3 794,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 3 794,49 3 794,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 794,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 063,49 4 063,49 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 794,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 48 170 528,67 47 475 528,67 43 070 913,71 33 438 835,20 9 632 078,51 4 014 127,30 313 638,46 76 849,20 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -269,00 -269,00 -269,00 0,00 -269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 366,00 88 366,00 88 366,00 0,00 88 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 258 625,67 47 563 625,67 43 159 010,71 33 438 835,20 9 720 175,51 4 014 127,30 313 638,46 76 849,20 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 25 551 152,09 24 856 152,09 22 266 820,94 18 385 300,31 3 881 520,63 2 279 990,51 232 491,44 76 849,20 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 614 152,09 24 919 152,09 22 329 820,94 18 385 300,31 3 944 520,63 2 279 990,51 232 491,44 76 849,20 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 10 871 859,24 10 871 859,24 9 613 611,25 7 838 115,16 1 775 496,09 1 238 247,99 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 891 859,24 10 891 859,24 9 633 611,25 7 838 115,16 1 795 496,09 1 238 247,99 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 524 807,59 1 524 807,59 1 523 457,59 1 285 028,59 238 429,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 526 807,59 1 526 807,59 1 525 457,59 1 285 028,59 240 429,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 5 155 984,80 5 155 984,80 5 143 707,78 2 220 864,00 2 922 843,78 0,00 12 277,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 366,00 3 366,00 3 366,00 0,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 159 350,80 5 159 350,80 5 147 073,78 2 220 864,00 2 926 209,78 0,00 12 277,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153 
Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 178 452,80 178 452,80 161 961,38 0,00 161 961,38 16 491,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -269,00 -269,00 -269,00 0,00 -269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 183,80 178 183,80 161 692,38 0,00 161 692,38 16 491,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 750 503,50 11 750 503,50 5 423 351,85 3 528 254,18 1 895 097,67 5 000,00 6 322 151,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 200,00 191 200,00 191 200,00 95 000,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 941 703,50 11 941 703,50 5 614 551,85 3 623 254,18 1 991 297,67 5 000,00 6 322 151,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 404 501,00 2 404 501,00 2 325 723,56 2 001 185,00 324 538,56 0,00 78 777,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 499 501,00 2 499 501,00 2 420 723,56 2 096 185,00 324 538,56 0,00 78 777,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 341 800,00 5 341 800,00 1 132 874,18 41 492,18 1 091 382,00 5 000,00 4 203 925,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 200,00 96 200,00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 438 000,00 5 438 000,00 1 229 074,18 41 492,18 1 187 582,00 5 000,00 4 203 925,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7634



 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 22 172 088,00 22 172 088,00 6 180 491,88 481 991,88 5 698 500,00 0,00 15 984 596,12 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 845 500,00 -5 845 500,00 -5 845 500,00 -274 500,00 -5 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 326 588,00 16 326 588,00 334 991,88 207 491,88 127 500,00 0,00 15 984 596,12 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 22 166 588,00 22 166 588,00 6 174 991,88 481 991,88 5 693 000,00 0,00 15 984 596,12 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 845 500,00 -5 845 500,00 -5 845 500,00 -274 500,00 -5 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 321 088,00 16 321 088,00 329 491,88 207 491,88 122 000,00 0,00 15 984 596,12 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 253 705,00 253 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 235 705,00 235 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 253 705,00 253 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 235 705,00 235 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 21 653 728,50 21 653 728,50 2 396 060,50 1 854 400,00 541 660,50 0,00 19 257 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 593 728,50 21 593 728,50 2 396 060,50 1 854 400,00 541 660,50 0,00 19 197 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 330 300,00 330 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 300,00 270 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 625 467,21 3 644 658,20 268 283,20 2 800,00 265 483,20 3 376 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 809,01 1 980 809,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 994,38 -8 994,38 -8 994,38 0,00 -8 994,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 270,38 14 276,00 14 276,00 0,00 14 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 994,38 8 994,38 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 639 743,21 3 649 939,82 273 564,82 2 800,00 270 764,82 3 376 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 989 803,39 1 989 803,39 0,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 3 740 192,21 2 269 383,20 242 283,20 0,00 242 283,20 2 027 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 809,01 1 470 809,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 994,38 -8 994,38 -8 994,38 0,00 -8 994,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 270,38 14 276,00 14 276,00 0,00 14 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 994,38 8 994,38 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 754 468,21 2 274 664,82 247 564,82 0,00 247 564,82 2 027 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 803,39 1 479 803,39 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 171 250 750,26 148 386 959,50 93 552 666,84 51 108 913,71 42 443 753,13 10 421 213,35 42 733 359,23 635 589,59 0,00 1 044 130,49 22 863 790,76 22 707 790,76 2 412 510,00 0,00 156 000,00 
zmniejszenie -5 937 857,38 -5 932 857,38 -5 854 857,38 -274 500,00 -5 580 357,38 0,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 093 699,38 6 084 611,00 6 084 611,00 369 500,00 5 715 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 088,38 9 088,38 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 406 592,26 148 538 713,12 93 782 420,46 51 203 913,71 42 578 506,75 10 421 213,35 42 655 359,23 635 589,59 0,00 1 044 130,49 22 867 879,14 22 711 879,14 2 412 510,00 0,00 156 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7634



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/660/2022 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
Wydatki inwestycyjne Gminy Łask na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600     Transport i łączność 12 033 458,00 94,00 12 033 552,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 684 658,00 94,00 11 684 752,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 519 298,00 94,00 519 392,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 103232E w Rokitnicy  10 805,00 94,00 10 899,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 781 749,56 -5 000,00 776 749,56 

  75495   Pozostała działalność 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

      Rozbudowa monitoringu miejskiego w Łasku 5 000,00 -5 000,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 980 809,01 8 994,38 1 989 803,39 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 470 809,01 8 994,38 1 479 803,39 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 809,01 8 994,38 1 479 803,39 

      Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 

Wrzeszczewicach  0,00 8 994,38 8 994,38 

Razem: 22 863 790,76 4 088,38 22 867 879,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7634



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/660/2022 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków na rok 2022  

na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

 

Dochody 

 

Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 323 090,00 323 090,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 145 000,00 - 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

145 000,00 - 

60004  Lokalny transport zbiorowy - 145 000,00 

  w tym: 

dotacje na zadania bieżące 
- 145 000,00 

600 60016  Drogi publiczne gminne 178 090,00 - 

 6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

178 090,00 - 

60016  Drogi publiczne gminne - 178 090,00 

  w tym: 

dotacje na zadania inwestycyjne 
- 178 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7634



 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 500,00 35 500,00 

 92116  Biblioteki 35 500,00 - 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

35 500,00 - 

92116  Bibliotek - 35 500,00 

  w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

-  

35 500,00 

RAZEM 

w tym: 

-na wydatki bieżące 

-na wydatki inwestycyjne 

358 590,00 

 

 

180 500,00 

178 090,00 

358 590,00 

 

 

180 500,00 

178 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7634



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/660/2022 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Planowany wykaz zadań inwestycyjnych  

wraz z nakładami inwestycyjnymi na poszczególne zadania 

 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa i numer zadania 

 

Planowana kwota 

na 2022 rok 

1. 2. 3. 4. 5. 

010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Łask*  
I/3/01010/2009 

566 796,74 

  

01043 6370 
Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Łask*  
I/3/01010/2009 

1 125 203,26 

01044 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorczynie*  
I/1/01010/2016 

930 000,00 

01044 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorczynie* - etap 

III* 
I/1/01010/2016 

56 796,00 

01044 6057 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorczynie - etap III*  
I/1/01010/2016 

1 141 306,00 

01044 6059  
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorczynie - etap III*  
I/1/01010/2016 

1 241 204,00 

Dział 010 5 061 306,00 

600 60004 6210 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

Dotacja celowa dla Zakładu Komunikacji Miejskiej w 

Łasku na wykonanie systemu monitoringu wizyjnego 

obiektu wraz z rozbudową systemu sygnalizacji 

włamania i napadu 

60 000,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

- Pomoc finansowa na rzecz Województwa Łódzkiego 

na roboty budowlane związane z  rozbudową drogi 

wojewódzkiej nr 483 Łask – Gorczyn – budowa ścieżki 

rowerowej  

287 800,00 

60016 6050 
Budowa drogi gminnej nr 103162E we wsi Budy 

Stryjewskie*  
I/3/60016/2017 

1 575 500,00 

60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 103152E we 

Wrzeszczewicach Nowych* 

I/14/60016/2020 

1 366 824,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7634



  

  

  

  

  

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103166E w 

miejscowości Krzucz*  
I/20/60016/2020 

535 400,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103207E w Gorczynie*  
I/6/60016/2019 

5 000,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103325E w Ostrowie*  
I/5/60016/2018 

1 552 255,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rembów* 
I/6/60016/2018 

2 520 000,00 

60016 6050 
Przebudowa dróg w Orchowie* 
I/5/60016/2022 

50 000,00 

60016 6050 
Przebudowa przejścia dla pieszych na Placu 11 

Listopada w Łasku* 
I/26/60016/2021 

57 544,00 

60016 6050 
Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Żeromskiego 

w Łasku* 
I/27/60016/2021 

73 304,00 

60016 6050 
Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ul. 

Jodłowa - ul. Orzechowa - ul. Szkolna w Łasku* 
I/25/60016/2021 

252 261,00 

60016 6050 
Przebudowa ul. Mikołaja Kopernika w Łasku-

Kolumnie* 
I/23/60016/2017 

525 000,00 

60016 6050 
Przebudowa ul. Prostokątnej w Łasku 
I/6/60016/2022 

220 000,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Chabrowej w Łasku* 
I/24/60016/2021 

55 350,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Torowej i ulicy Łanowej w Łasku* 
I/18/60016/2020 

48 585,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Zachodniej w Łasku* 
I/1/60016/2022 

68 757,00 

60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej nr 103203E w 

miejscowości Podłaszcze* 
I/1/60016/2019 

2 100 000,00 

60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej nr 103199E i 103053E w 

Sięganowie* 
I/14/60016/2021 

113 775,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Tuwima w Łasku* 
I/20/60016/2021 

41 205,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Lipowej, Rolniczej i Brzozowej w 

Łasku - Kolumnie* 
I/24/60016/2017 

3 600,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103184E we 

Wronowicach* 
1 000,00 

60016 6060 
Rozbudowa drogi gminnej nr 103203E w 

miejscowości Podłaszcze* 
I/1/60016/2019 

16 493,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7634



60016 6060 
Przebudowa drogi gminnej Nr 103232E w Rokitnicy* 
I/14/60016/2017 

10 899,00 

60016 6060 
Budowa dróg gminnych w Łasku i Woli Łaskiej*  
I/25/60016/2019 

110 000,00 

60016 6060 
Przebudowa drogi gminnej nr 103184E we 

Wronowicach*  
I/5/60016/2017 

199 000,00 

60016 6060 
Wykup gruntów i nieruchomości pod budowę dróg 

publicznych 
I/11/60016/2022 

183 000,00 

60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej Ostrów-Osiedle 
I/16/60017/2020 

1 000,00 

Dział 600 12 033 552,00 

700 70005 6050 

Rewitalizacja budynku kamienicy przy Pl. 

11 Listopada 1 w Łasku wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu* 
I/25/70005/2016 

2 400,00 

  

70005 6060 
Wykup gruntów i nieruchomości* 
I/26/70005/2019 

117 000,00 

70007 6210 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

Dotacja celowa dla ZGM w Łasku na wykonanie 

dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy 

budynku mieszkalnego przy ul. Lutomierskiej 9 w 

Łasku 

96 000,00 

Dział 700 215 400,00 

750 75023 6060 
Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu 

Miejskiego w Łasku 
I/2/75023/2022 

134 537,14 

 

75023 6067 

Cyfrowa Gmina - wsparcie rozwoju cyfrowego 

Urzędu Miejskiego w Łasku oraz zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa* 
I/13/75023/2022 

30 000,00 

75095 6050 
Budowa masztu w ramach projektu „Pod biało-

czerwoną” 
I/14/75095/2022 

4 050,00 

Dział 750 168 587,14 

754 75405 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

15 000,00 

  75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

 - Dotacja celowa dla OSP w Okupie na budowę 

budynku remizy strażackiej w Okupie Małym 

296 741,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7634



75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

 - Dotacja celowa dla OSP w Wiewiórczynie na zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego  

415 007,65 

75421 6060 
Zakup agregatu prądotwórczego 
I/18/75421/2022 

 
50 000,00 

Dział 754 776 749,56 

801 80101 6050 

Modernizacja sali gimnastycznej i zaplecza 

higieniczno-sanitarnego w Szkole Podstawowej w 

Okupie* 
I/2/80101/2020 

695 000,00 

Dział 801 695 000,00 

900 90001 6050 
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji 

Łask* 
I/8/90001/2022 

90 000,00 

 

90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

 - Dotacja celowa w ramach programu ograniczania 

niskiej emisji      

110 000,00 

90015 6050 
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

Gminie Łask* 
I/11/90015/2020 

247 438,09 

90026 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych       

- Dotacje celowe dla mieszkańców w ramach projektu: 

"Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Łask"    

28 000,00 

90095 6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

156 000,00 

90095 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

Łasku*  
I/23/90095/2020 

750 000,00 

90095 6050 
Budowa zbiornika wodnego w Łasku*  
I/15/90095/2015 

5 876,00 

90095 6050 

Zagospodarowanie skweru przy ul. Kościuszki w 

Łasku do celów rekreacyjnych wraz z poprawą 

estetyki przestrzeni publicznej* 
I/15/90004/2022 

13 142,60 

90095 6060 
Zakup tablicy informacyjnej na Plac 11 Listopada w 

Łasku 
I/12/90095/2022 

18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7634



Dział 900 1 418 456,69 

921 92105 6050 
Budowa pomnika Jana Łaskiego w Łasku wraz z 

zagospodarowaniem terenu* 
I/4/92105/2022 

510 000,00 

  

92109 6050 
Modernizacja Domu Ludowego w Łopatkach* 
I/92109/2/2011 

1 416 456,00 

92109 6050 
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 

Wrzeszczewicach* 
I/28/92109/2022/2014 

8 994,38 

92109 6050 
Zagospodarowanie terenu za Domem Ludowym w 

Kopyści* 
I/2/92109/2021 

54 353,01 

Dział 921 1 989 803,39 

926 92601 6050 

Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno - 

sportowych wraz z poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Bałucz* 

I/18/90095/2021  

10 000,00 

  

  

  

92601 6050 

Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno - 

sportowych wraz z poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Gorczyn* 

I/10/70005/2021  

26 820,00 

92601 6050 

Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno - 

sportowych wraz z poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Wola 

Stryjewska* 

I/24/90095/2020  

26 901,93 

92601 6050 

Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno - 

sportowych wraz z poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na terenie sołectwa 

Wronowice* 

I/10/70005/2020  

32 962,43 

92601 6050 
Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno-

sportowych w sołectwie Sięganów* 
I/12/92601/2021 

41 000,00 

92601 6050 
Modernizacja i rozbudowa Centrum Sportu i Rekreacji 

w Łasku* 
I/22/92601/2021 

371 340,00 

Dział 926 509 024,36 

OGÓŁEM: 22 867 879,14 

* Zadanie wieloletnie ujęte w WPF Gminy Łask na lata 2022-2035 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7634



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/660/2022 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łask na 2022 rok 

 

Dział Rozdział Zakres 

Ogółem Razem 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Razem 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

(5+9) (6+7+8) 
dotacje celowe 

dotacje dotacje (10+11) 
dotacje celowe 

dotacje 

podmiotowe     przedmiotowe podmiotowe   

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

600 60004 

§ 2650 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego 

Dotacja dla Zakładu 

Komunikacji Miejskiej 

w Łasku 

2 328 630,00 2 328 630,00  2 328 630,00     

600 60004 

§ 6210 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów budżetowych 

Dotacja celowa dla 

Zakładu Komunikacji 

Miejskiej w Łasku na 

wykonanie systemu 

60 000,00 60 000,00 60 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7634



monitoringu wizyjnego 

obiektu wraz z 

rozbudową systemu 

sygnalizacji włamania i 

napadu 

600 60013 

§ 6300 

 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między JST 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

Pomoc finansowa na 

rzecz Województwa 

Łódzkiego na roboty 

budowlane związane z  

rozbudową drogi 

wojewódzkiej nr 483 

Łask – Gorczyn – 

budowa ścieżki 

rowerowej 

287 800,00 287 800,00 287 800,00      

630 63003 

§ 2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jst, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

2 000,00     2 000,00 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7634



700 70007 

§ 2650 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego 

Dotacja dla Zakładu 

Gospodarki 

Mieszkaniowej w 

Łasku 

380 000,00 380 000,00  380 000,00     

700 70007 

§ 6210 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów budżetowych 

Dotacja celowa dla 

ZGM w Łasku na 

wykonanie 

dokumentacji 

projektowej dotyczącej 

przebudowy budynku 

mieszkalnego przy ul. 

Lutomierskiej 9 w 

Łasku 

96 000,00 96 000,00 96 000,00      

750 75095 

§ 2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu  

Dotacja na wykonanie 

Strategii ZIT 

Miejskiego Obszaru 

1 765,05 1 765,05 1 765,05      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7634



Funkcjonalnego 

Sieradz - Zduńska 

Wola - Łask na lata 

2002-2030 

754 75412 

§ 2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Dotacja na zakup oleju 

opałowego dla OSP w 

Kolumnie i OSP we 

Wrzeszczewicach  

(5 000,00 zł) oraz 

dotacja dla OSP w 

Łasku na wydatki 

bieżące (4 300,00 zł) 

9 300,00     9 300,00 9 300,00  

754 75412 

§ 6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja celowa dla 

OSP w Okupie na 

budowę budynku 

remizy strażackiej w 

Okupie Małym - 296 

741,91 zł; Dotacja 

celowa dla OSP w 

Wiewiórczynie na 

711 749,56     711 749,56 711 749,56  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7634



zakup samochodu 

ratowniczo-

gaśniczego - 415 

007,65 zł. 

801 80101 

§ 2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

Dotacje dla jednostek 

prowadzących 

niepubliczne szkoły 

podstawowe 

2 274 081,96     2 274 081,96  2 274 081,96 

801 80101 

§ 2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek 

prowadzących 

niepubliczne szkoły 

podstawowe w zakresie 

zorganizowania 

dodatkowych zajęć 

specjalistycznych z 

zakresu pomocy 

psychologiczno - 

pedagogicznej 

6 463,95     6 463,95 6 463,95  

801 80103 

§ 2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

155 200,15     155 200,15  155 200,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7634



Dotacje dla jednostek 

prowadzących 

niepubliczne szkoły 

podstawowe z klasami 

przedszkolnymi 

801 80104 

§ 2540 

 

 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

Dotacje dla jednostek 

prowadzących 

niepubliczne 

przedszkola 

1 237 692,59     1 237 692,59   1 237 692,59 

801 80106 

§ 2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

Dotacje dla jednostek 

prowadzących 

niepubliczne punkty 

przedszkolne 

84 291,79     84 291,79  84 291,79 

801 80149 

§ 2540 

 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

Dotacje dla jednostek 

prowadzących 

niepubliczne 

przedszkola 

155 771,76     155 771,76  155 771,76 

801 80150 

§ 2540 

 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 

84 133,68     84 133,68  84 133,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7634



801 80153 

§ 2830 

Dotacja celowa 

z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym 

do sektora finansów 

publicznych 

Dotacja dla jednostek 

prowadzących 

niepubliczne szkoły 

podstawowe 

16 491,42     16 491,42 16 491,42  

851 85153 

§ 2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jst, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

Dotacje  na zadania 

JST zlecane innym 

jednostkom w ramach 

zwalczania narkomanii 

10 000,00     10 000,00 10 000,00  

851 85154 

§ 2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jst, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

40 200,00     40 200,00 40 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7634



publicznego 

Dotacje na zadania 

JST zlecane innym 

jednostkom w ramach 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

851 85154 

§ 2800 

Dotacja celowa z 

budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

Dotacje na zadania 

JST zlecane innym 

jednostkom w ramach 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi  

13 000,00 13 000,00 13 000,00      

851 85195 

§ 2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jst, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

 Dotacje na zadania 

JST zlecane innym 

jednostkom w ramach 

ochrony zdrowia 

10 000,00     10 000,00 10 000,00  

852 85295 

§ 2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jst, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

5 000,00     5 000,00 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7634



zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

Dotacje na zadania 

JST zlecane innym 

jednostkom w ramach 

pomocy społecznej 

900 90002 

§ 2650 

 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego 

Dotacja przedmiotowa 

dla ZKM - Obsługa 

bieżąca Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów 

Komunalnych w Łasku 

przy ul. Lutomierskiej 2 

42 816,00 42 816,00  42 816,00     

900 90005 

§ 6230 

 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja celowa w 

ramach programu 

ograniczania niskiej 

emisji 

110 000,00     110 000,00 110 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7634



900 90026 

§ 6230 

 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja celowa dla 

mieszkańców w 

ramach projektu: " 

Usunięcie i 

unieszkodliwienie 

wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy 

Łask"    

28 000,00     28 000,00 28 000,00  

921 92109 

§ 2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

Dotacja dla Łaskiego 

Domu Kultury 

1 748 800,00 1 748 800,00   1 748 800,00    

921 92109 

§ 2800 

 

Dotacja celowa z 

budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja dla Łaskiego 

Domu Kultury na 

organizację Jarmarku 

Łaskiego (250 000,00 

zł) oraz na organizację 

obchodów 600-lecia 

nadania praw 

278 300,00 278 300,00 278 300,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7634



miejskich dla Łasku 

(28 300,00) 

921 92116 

§ 2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

Dotacja dla Biblioteki 

Publicznej w Łasku 

1 291 000,00 1 291 000,00   1 291 000,00    

921 92116 

§ 2800 

 

Dotacja celowa z 

budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja dla Biblioteki 

Publicznej w Łasku na 

organizację obchodów 

600-lecia nadania praw 

miejskich dla Łasku 

23 275,00 23 275,00 23 275,00      

921 92195 

§ 2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jst, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

Dotacje na zadania 

JST zlecone innym 

jednostkom w ramach 

kultury i ochrony 

dziedzictwa 

narodowego 

35 000,00     35 000,00 35 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 7634



926 92605 

§ 2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jst, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

Dotacje na zadania 

JST zlecane innym 

jednostkom w ramach 

kultury fizycznej 

188 000,00     188 000,00 188 000,00  

Ogółem: 11 714 762,91 6 551 386,05 760 140,05 2 751 446,00 3 039 800,00 5 163 376,86 1 172 204,93 3 991 171,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 7634



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/660/2022 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 rok 

 
 

Dział 

Rozdział 
Wyszczególnienie 

Przychody 

ogółem 

w tym: 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Koszty              

 i inne 

obciążenia 

w tym: 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
przychody 

własne 
dotacje 

wynagrodzenia i 

pochodne 
pozostałe 

wpłaty do 

budżetu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

ZAKŁAD KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W ŁASKU 

600     

60004 

Transport i łączność 

Lokalny Transport 

zbiorowy  

5 827 565,00 3 936 360,00 1 891 205,00 -289 166,76 3 362 562,00 27 946,00 3 334 616,00 0,00 -289 166,76 

750 

75023 

Administracja publiczna  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 003,00 2 424 649,00 40 354,00 0,00 0,00 

801 

80113 

Oświata i wychowanie 

Dowożenie uczniów do 

szkół 

437 425,00 0,00 437 425,00 0,00 437 425,00 191 019,00 246 406,00 0,00 0,00 

900 

90002 

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 42 816,00 0,00 42 816,00 0,00 42 816,00 32 386,00 10 430,00 0,00 0,00 

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ W ŁASKU 

700     

70001 

Gospodarka 

mieszkaniowa 

 

 

 

 

 

 

2 813 700,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

29 518,29 

 

 

 

 

 

2 813 700,00 

 

 

934 300,00 

 

 

 

 

 

1 879 400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 518,29 

 

700 

70007 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

 

2 433 700,00 

 

380 000,00 

 

 

 

 

- 

OGÓŁEM: 
9 121 506,00 6 370 060,00 2 751 446,00 -259 648,47 9 121 506,00 3 610 300,00 5 511 206,00 0,00 -259 648,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 7634



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/660/2022 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Łask  

na 2022 rok  

 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – Razem: 731.117,80 zł 

 
 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota w zł 

1 2 3 4 5 6 

1.  

Aleksandrówek 

600  Transport i łączność 8.363,38 

 60016 Drogi publiczne gminne 5.363,38 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.363,38 

 - Konserwacja rowów przydrożnych  5.363,38 

60017 Drogi wewnętrzne 3.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 3.000,00 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 3.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 4.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 4.000,00 

- Remont budynku NSP w Teodorach 4.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.000,00 

- Remont świetlicy wiejskiej w Teodorach i 

zakup wyposażenia do świetlicy 

1.000,00 

2.  

Anielin 

600  Transport i łączność 21.100,08 

 60016 Drogi publiczne gminne 21.100,08 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 21.100,08 

 - Zakup tłucznia na utwardzenie dróg oraz 

zakup tablic informacyjnych 

21.100,08 

3. Bałucz 801  Oświata i wychowanie 1.770,73 

 80195 Pozostała działalność 1.770,73 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.770,73 

-  Dofinansowanie do organizacji Dnia 

Dziecka w Szkole Podstawowej w Bałuczu 

1.770,73 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

9.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 7634



 

   90095 Pozostała działalność 9.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 9.000,00 

- Zakup parasoli, stołów i ławek do altany 

ogrodowej w Bałuczu 

9.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.000,00 

- Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Bałuczu 

6.000,00 

926  Kultura fizyczna 10.000,00 

 92601 Obiekty sportowe 10.000,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

- Zagospodarowanie działki do celów 

rekreacyjno - sportowych wraz z poprawą 

bezpieczeństwa i estetyki przestrzeni 

publicznej na terenie sołectwa Bałucz 

10.000,00 

4. Borszewice  600  Transport i łączność 25.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 14.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 14.000,00 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg  14.000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 11.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 11.000,00 

- Remont drogi wewnętrznej w 

Borszewicach 

11.000,00 

801  Oświata i wychowanie 1.463,02 

 80195 Pozostała działalność 1.463,02 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.463,02 

- Dofinansowanie do organizacji Dnia 

Dziecka w Szkole Podstawowej w Bałuczu 

1.463,02 

5. Budy Stryjewskie 600  Transport i łączność 14.110,68 

 60016 Drogi publiczne gminne 14.110,68 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 14.110,68 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 14.110,68 

6. Gorczyn  750  Administracja publiczna 4.000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 4.000,00 

- Organizacja zabawy mikołajkowej 4.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

14.511,37 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9.180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 7634



 

    w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.180,00 

- Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Gminie Łask 

9.180,00 

90095 Pozostała działalność 5.331,37 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.331,37 

- Zakup stołów i ławek oraz sprzętu 

ogrodniczego na działkę gminną nr 100/15 w 

Gorczynie 

5.331,37 

926  Kultura fizyczna 11.820,00 

 92601 Obiekty sportowe 11.820,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.820,00 

-  Zagospodarowanie działki do celów 

rekreacyjno - sportowych wraz z poprawą 

bezpieczeństwa i estetyki przestrzeni 

publicznej na terenie sołectwa Gorczyn 

11.820,00 

7. Karszew  600  Transport i łączność 14.770,06 

 60016 Drogi publiczne gminne 14.770,06 

 w tym:   

wydatki bieżące jednostek budżetowych 14.770,06 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 14.770,06 

8. Kopyść 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24.353,01 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24.353,01 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24.353,01 

- Zagospodarowanie terenu za Domem 

Ludowym w Kopyści 

24.353,01 

9. Krzucz 600  Transport i łączność 13.978,80 

 60016 Drogi publiczne gminne 13.978,80 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 13.978,80 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg  13.978,80 

10. Łopatki 750  Administracja publiczna 2.000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.000,00 

- Organizacja pikniku dla mieszkańców 

sołectwa Łopatki 

2.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

10.000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.000,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

- Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Gminie Łask 

10.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24.705,35 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24.705,35 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 24.705,35 

- Doposażenie Domu Ludowego w 

Łopatkach  

22.705,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 7634



- Zakup kosiarki spalinowej do Domu 

Ludowego w Łopatkach 

2.000,00 

11. Mauryca 600  Transport i łączność 13.846,93 

 60016 Drogi publiczne gminne 13.846,93 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 13.846,93 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 13.846,93 

12. Okup Mały 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

29.458,07 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 29.458,07 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29.458,07 

- Dotacja celowa dla OSP w Okupie na 

budowę budynku remizy strażackiej w 

Okupie Małym 

(Zakup i montaż drzwi garażowych, zakup 

materiałów budowlanych dla OSP w Okupie 

Małym) 

29.458,07 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

6.499,98 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6.499,98 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.499,98 

- Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Gminie Łask 

6.499,98 

13. Okup Wielki 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

17.283,84 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 17.283,84 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17.283,84 

- Dotacja celowa dla OSP w Okupie na 

budowę budynku remizy strażackiej w 

Okupie Małym 

(zakup materiałów budowlanych dla OSP w 

Okupie Małym) 

17.283,84 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

8.300,01 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8.300,01 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.800,00 

 - Montaż lamp na ul. Bilewskiej w Okupie 

Wielkim 

1.800,00 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.500,01 

- Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Gminie Łask 

6.500,01 

14. Orchów 600  Transport i łączność 40.705,57 

 60016 Drogi publiczne gminne 40.705,57 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.705,57 

- Przebudowa dróg w Orchowie 40.705,57 

15. Ostrów 600  Transport i łączność 43.958,50 

 60016 Drogi publiczne gminne 43.958,50 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43.958,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 7634



- Przebudowa drogi gminnej nr 103325E w 

Ostrowie 

43.958,50 

16. Rembów 600  Transport i łączność 10.945,67 

 60016 Drogi publiczne gminne 10.945,67 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.945,67 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 10.945,67 

17. Remiszew 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.495,26 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13.495,26 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 13.495,26 

- Zakup i montaż klimatyzatorów do 

świetlicy wiejskiej w Remiszewie 

13.495,26 

18. Rokitnica  600  Transport i łączność 10.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000,00 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 10.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000,00 

- Remont budynku NSP w Teodorach 10.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.682,59 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.682,59 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.682,59 

- Remont świetlicy wiejskiej w Teodorach i 

zakup wyposażenia do świetlicy 

2.682,59 

19. Sięganów 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1.465,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1.465,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.465,00 

- Zakup radiostacji dla OSP Sięganów 1.465,00 

926  Kultura fizyczna 20.250,50 

 92601 Obiekty sportowe 20.250,50 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.250,50 

-  Zagospodarowanie działki do celów 

rekreacyjno - sportowych w sołectwie 

Sięganów 

20.250,50 

20. Stryje Księże 600  Transport i łączność 16.583,40 

 60017 Drogi wewnętrzne 16.583,40 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 16.583,40 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 16.583,40 

801  Oświata i wychowanie 1.000,00 

 80195 Pozostała działalność 1.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.000,00 

- Dofinansowanie do organizacji Dnia 

Dziecka w Szkole Podstawowej w Bałuczu 

1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 7634



 

21. Stryje Paskowe 600  Transport i łączność 13.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 13.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 13.000,00 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg oraz 

konserwacja rowów przydrożnych i poboczy 

13.000,00 

801  Oświata i wychowanie 890,89 

 80195 Pozostała działalność 890,89 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 890,89 

-  Dofinansowanie do organizacji Dnia 

Dziecka w Szkole Podstawowej w Bałuczu 

890,89 

22. Teodory 600  Transport i łączność 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 500,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 500,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6.018,24 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.018,24 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.018,24 

- Remont budynku NSP w Teodorach 6.018,24 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 25.000,00 

- Remont świetlicy wiejskiej w Teodorach i 

zakup wyposażenia do świetlicy 

25.000,00 

23. Wiewiórczyn 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

38.507,65 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 38.507,65 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38.507,65 

- Dotacja celowa dla OSP w Wiewiórczynie 

na zakup samochodu ratowniczo - 

gaśniczego  

38.507,65 

24. Wola Bałucka 600  Transport i łączność 7.500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 7.500,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 7.500,00 

-  Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 7.500,00 

801  Oświata i wychowanie 347,15 

 80195 Pozostała działalność 347,15 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 347,15 

- Dofinansowanie do organizacji Dnia 

Dziecka w Szkole Podstawowej w Bałuczu 

347,15 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000,00 

- Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Woli Bałuckiej 

10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 7634



25. Wola Łaska 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

33.716,17 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33.716,17 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33.716,17 

- Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Gminie Łask 

33.716,17 

26. Wola Stryjewska 926  Kultura fizyczna 14.901,93 

 92601 Obiekty sportowe 14.901,93 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.901,93 

- Zagospodarowanie działki do celów 

rekreacyjno - sportowych wraz z poprawą 

bezpieczeństwa i estetyki przestrzeni 

publicznej na terenie sołectwa Wola 

Stryjewska 

14.901,93 

27. Wronowice 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

12.037,57 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.037,57 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 12.037,57 

- Pokrycie bieżących opłat oświetlenia 

ulicznego 

12.037,57 

926  Kultura fizyczna 31.920,93 

 92601 Obiekty sportowe 31.920,93 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31.920,93 

- Zagospodarowanie działki do celów 

rekreacyjno - sportowych wraz z poprawą 

bezpieczeństwa i estetyki przestrzeni 

publicznej na terenie sołectwa Wronowice       

31.920,93 

28. Wrzeszczewice 

Nowe 

600  Transport i łączność 11.297,33 

60016 Drogi publiczne gminne 11.297,33 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.297,33 

- Przebudowa drogi gminnej nr 103152E we 

Wrzeszczewicach Nowych 

11.297,33 

29. Wrzeszczewice 600  Transport i łączność 5.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 5.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.000,00 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 5.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6.495,71 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.495,71 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.495,71 

- Remont ogrodzenia przy NSP we 

Wrzeszczewicach 

6.495,71 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 7634



 

    w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.000,00 

- Malowanie garażu w OSP Wrzeszczewice 5.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.000,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 

- Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej 

we Wrzeszczewicach 

5.000,00 

30. Wydrzyn  600  Transport i łączność 22.550,71 

 60017 Drogi wewnętrzne 22.550,71 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 22.550,71 

- Remont dróg wewnętrznych w Wydrzynie 22.550,71 

31. Zielęcice 600  Transport i łączność 6.011,72 

 60016 Drogi publiczne gminne 6.011,72 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.011,72 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 6.011,72 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

7.000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.000,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000,00 

- Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Gminie Łask 

7.000,00 

 RAZEM: 

w tym na wydatki bieżące 

w tym na wydatki majątkowe 

731.117,80 

351.726,74 

379.391,06 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 7634


		2023-09-14T11:44:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




